Las obligaciones tributarias y demás impuestos que por ley le corresponden a la compañía 
fueron cumplidas y cubiertas a cabalidad. 

Como se refleja en los balances correspondientes al periodo del año 2010, se ha generado 
una perdida que asciende a la suma total de $ 1462.32 (UN MIL CUATROCIENTOS 
SESENTA Y DOS CON TREINTA Y DOS CENTAVOS). 

La compañía ha cumplido con todas las obligaciones que corresponden de conformidad con 

la Ley de Propiedad Intelectual, así como los derechos de autor consagrados en la misma 

Ley. 

Dejo expresa constancia de mi agradecimiento al personal y a todos quienes hacen la compañía